
UCHWAŁA Nr XXVI/267/05 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 1 lipca 2005 roku . 
 

 
w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Uzdrowiskowym Nr 1 „Eskulap” w 
Rymanowie Zdroju dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2001 roku Nr 46 , poz. 499) , art. 
22 ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. 
U. z 2000 roku , Nr 47 , poz. 544 ), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 23 maja 2005 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 
2005 roku , Nr 92 , poz. 766 )  , postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 maja 2005 
roku w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Dz. U. z 2005  roku , Nr 92 , poz. 767 ) po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Gminy Rymanów z 
dnia 17 czerwca 2005 roku Rada Miejska w Rymanowie 
 
 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005 roku tworzy się obwód głosowania w Szpitalu 
Uzdrowiskowym Nr 1 „ Eskulap” w Rymanowie Zdroju. 

2. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 09 
października 2005 roku tworzy się obwód głosowania w Szpitalu Uzdrowiskowym Nr 1 „ 
Eskulap” w Rymanowie Zdroju. 
 

§ 2 
 

Określenie granic obwodu , o którym mowa w  § 1 ust. 1 i ust. 2 jego numer i siedzibę obwodowej 
komisji wyborczej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 


